
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  699  del   31/12/2019 
Registro Generale N.  1713  del   31/12/2019 

OGGETTO : 
Impegno di spesa per trasporto atleti Trofeo Caroli  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

PREMESSO:
- che  a  febbraio  2020  si  svolgerà  la  18°  edizione  del  Trofeo  Caroli  Hotels  Under  14,  evento

giovanile, categoria Giovanissimi Fascia B, nel Salento, organizzata dalla ASD Capo di Leuca;
- che  anche  per  tale  evento  del 2020  l'Amministrazione  intende  contribuire  alla  migliore  riuscita

dell'importante  evento  sportivo  giovanile  fornendo  il  servizio  di  trasporto  da  Gallipoli,  ove
soggiornano le squadre agli impianti dove si disputano le gare e quindi anche Melendugno;  

ACQUISITA la  disponibilità  della  ditta  Montinaro  Rosario  Noleggio  &  Turismo  NCC,  con  sede  in
Fosse  Ardeatine  n.  1°-  Melendugno,  la  quale  ha  dato  la  propria  disponibilità  ad  effettuare  il  servizio
richiesto;

DATO  ATTO  che  la  spesa  stimata,  da  definire  im maniera  puntuale  dopo  l'acquisizione  del  numero
preciso di atleti da trasportare, è di Euro 846,00 per n. 2 trasferimenti da e per Gallipoli; 
  
RITENUTO di dover provvedere ad impegnare la spesa totale di Euro 846,00, al competente capitolo
di bilancio;
VISTI i decreti sindacali di nomina dei responsabili dei servizi;
VISTO il  T.U.E.L. approvato con D. Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

Di richiamare qui la premessa che fa parte integrante e sostanziale del presente atto;
Di impegnare la somma di Euro 846,00 al cap. 1682, in favore della ditta Montinaro Rosario Noleggio &
Turismo NCC, con sede in Fosse Ardeatine n. 1° – Melendugno, per   il servizio  di trasporto  di cui in
narrativa;
Di Dare atto che non vi è conflitto d' interesse tra lo scrivente responsabile e l' esecutore del servizio di cui
alla presente.
Di dare atto che il CIG della presente è Z6126364CD.

IL RESPONSABILE SERVIZIO AMM.NE GENERALE 
                                                                           Dr. Salvatore Gabrieli
                                                              Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs.39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1713 del 31/12/2019 - Pagina 1 di 2



COPIA       Numero di Registro generale:  1713  del  31/12/2019

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

15542019 1 1682 0 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       31/12/2019 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
CHIRIVI' ROSSANAf.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       27/07/2020

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   27/07/2020   al   10/08/2020

Melendugno, lì       27/07/2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

MELE ANNA RITAF.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 1713 del 31/12/2019 - Pagina 2 di 2




